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Wyjaśnienie związane z treścią SWZ
	
dotyczy: postępowania na rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Lichnowach w gminie Lichnowy



	W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2, informujemy: 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umowę cesji wierzytelności w celu finansowania inwestycji?
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na umowę cesji wierzytelności.
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na factoring w celu finansowania inwestycji?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody  na factoring. 


Wójt Gminy

Jan Michalski


